
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 2.536,29 1.192.595,52  1.190.059,23 31  1,76  1,46  6,00 6  0,79  1,46 1,76 31  32,420 32,462Andalucía / Andalucia

 0,00 939.583,58  939.583,58 23  1,31  1,15  0,00 0  0,00  1,15 1,31 23  41,670 41,670Aragón / Aragon

 0,00 90.417,72  90.417,72 3  0,17  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,17 3  31,968 31,968Asturias / Asturias

 686,20 429.935,64  429.249,44 11  0,62  0,52  2,00 2  0,21  0,53 0,63 11  38,449 38,521Canarias / Canary Islands

 0,00 88.117,37  88.117,37 2  0,11  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,11 2  19,459 19,459Cantabria / Cantabria

 2.676,66 904.593,15  901.916,49 32  1,82  1,10  4,00 4  0,84  1,10 1,82 32  26,561 26,654Castilla y León / Castilla-Leon

 525,25 808.646,41  808.121,16 22  1,25  0,99  2,00 2  0,16  0,99 1,25 22  36,769 36,796Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 276.216,39 57.313.529,35  57.037.312,96 1.153  65,47  69,93  53,00 53  86,43  69,87 65,51 1.151  32,238 32,413Cataluña / Catalonia

 8.321,80 7.668.048,04  7.659.726,24 220  12,49  9,36  13,00 13  2,60  9,38 12,52 220  28,903 28,904Comunidad Valenciana / Valencia

 361,58 260.693,56  260.331,98 9  0,51  0,32  1,00 1  0,11  0,32 0,51 9  26,329 26,365Extremadura / Extremadura

 1.899,95 732.428,32  730.528,37 23  1,31  0,89  2,00 2  0,59  0,89 1,31 23  24,076 24,055Galicia / Galicia

 765,02 414.666,87  413.901,85 11  0,62  0,51  1,00 1  0,24  0,51 0,63 11  27,324 27,293Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 20.227,67  20.227,67 1  0,06  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,06 1  7,813 7,813La Rioja / La Rioja

 23.642,56 8.895.600,62  8.871.958,06 163  9,26  10,85  13,00 13  7,40  10,87 9,16 161  35,515 35,505Madrid / Madrid

 682,54 1.683.002,37  1.682.319,83 46  2,61  2,05  2,00 2  0,21  2,06 2,62 46  35,170 35,181Murcia / Murcia

 0,00 330.462,75  330.462,75 6  0,34  0,40  0,00 0  0,00  0,40 0,34 6  35,787 35,787Navarra / Navarra

 1.267,11 182.224,05  180.956,94 5  0,28  0,22  1,00 1  0,40  0,22 0,28 5  24,161 24,142País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 81.954.772,99 1.761

 179.858,69
 60,94

 46.538,77

 319.581,35 100

 3.195,81
 40,82

 93.888,62

 81.635.191,64 1.757

 46.462,83
 60,94

 178.750,06

 32,327 32,450
 25,647 25,742
 0,000 0,070

 99,049 99,049

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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